OBJETO......................:  Contratação  de  Jurídica  para  realizar
serviços de locação de impressoras multifuncionais, com franquia
de  01  (um)  tonner/mês  cada,  junto  a  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Goianinha/RN

VALOR TOTAL................: R$ 9.600,00 (nove mil, seiscentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal,  Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv.  tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.12, no valor de R$